

**RADAT JA KIVET** Rata 1 on katsomon puoleisin rata ja rata 5 on jäähyaitioiden puoleisin rata. Kivien säilytyspaikat on merkitty ratanumeroilla kaukalon päätyseinään.

1. Radalle 1 kuuluu sininen / valkoinen A – kivisarja.
2. Radalle 2 kuuluu punainen / keltainen A – kivisarja.
3. Radalle 3 kuuluu sininen / keltainen kivisarja B – kivisarja
4. Radalle 4 kuuluu punainen / keltainen B – kivisarja.
5. Radalle 5 kuuluu sininen / valkoinen B – kivisarja.

Peliohjelmassa ensiksi mainittu joukkue on kotijoukkue. **Kotijoukkueella on tummat kivet ja HAMMER.** Ykkösradan kivet ovat kauimpana ja viitos radan kivet lähimpänä kaukalon kaksoisportista katsottuna. Kivien yläpuolella on tekstit mille radalle kivet kuuluvat. **Jokainen joukkue kantaa omat kivet kentälle.**

**RATOJEN PELIKUNTOON LAITTO** Jää höylätään jäänhoitokoneella, jonka jälkeen radat on "mopattava", jotta jääkoneen jättämä irtolumi saadaan pois. Mopit ovat hallin päätyseinällä. **Kaikki radat "moppaa" peliohjelmassa radalle 2 merkitty kotijoukkue.** "Moppauksen" jälkeen radat peplataan kahteen kertaan lämpimällä vedellä keskilinjaa pitkin kävellen. Kaikki radat peblaa samat henkilöt (Mauri Lähteenmäki, Teuvo Hämäläinen, Martti Korkalainen, Pekka Jäntti). Peplauksen jälkeen radat jyrätään kivillä, jotka on laitettu jyräyslaatikkoon. **Kaikki radat jyrää peliohjelmassa radalle 3 merkitty kotijoukkue.**

**PELIT** Pelit pelataan max. kahdeksan pään peleinä. Aikarajoitteena on klo **21.40.** Pelattavan pään viimeisen kiven on pysähdyttävä ennen klo 21.40, jolloin voidaan aloittaa vielä uusi pää. Peli-aika päättyy 22.00. Peli voi päättyä tasan. Pelit on pelattava sarjaohjelman mukaisesti. Pelissä on pelattava **vähintään 4 päättä.** Mikäli joukkue haluaa siirtää pelin, niin sen on huolehdittava pelin siirtojärjestelyt kokonaan, niin ettei laadittu sarjaohjelma muilta osin muutu, ellei joukkue siihen pysty, se häviää pelin 6 – 0 ja luovutuksen saanut joukkue saa pelistä 4 voitettua päättä. Pelin voittaja saa 2 pistettä, tasapelistä molemmat joukkueet saavat yhden pisteen.

## SYYSKIERROS 24-25

Rata 2		Rata 3		Rata 4		Rata 5	
KGN	KGN60	Joku	Jjrms	OS-1	Kilkit	Badboys	Sakky
Kilkit	BadBoy	Jjrms	OS-01	KGN60	Joku	Sakky	KGN
Jjrms	KNG	Sakky	Kng60	Kilkit	Joku	Badboys	OS-1
Sakky	Joku	KGN60	Badboys	KGN	OS-1	Jjrms	Kilkit
OS-1	KGN60	Kilkit	Sakky	Badboys	Jjrms	Joku	KNG
Joku	Badboys	KGN	Kilkit	OS-1	Sakky	KNG60	Jjrms
Sakky	Jjrms	Badboys	KGN	Kilkit	KNG60	OS-1	Joku